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ALKUSANAT

Tämä kirja on neljäs KouKultani-kirja, tarina rakkaudes-
ta virkkaamiseen ja sen tarjoamiin lukuisiin mahdolli-
suuksiin täydentää asukokonaisuuksia, kietoa itsensä 
lämmittävään huiviin, vetää viimassa myssy silmille tai 
vain nautiskella vapaa-ajasta nojatuolissa koukun ja 
lankakerän kanssa.

Oma pukeutumisen värikarttani on varsin pelkistet-
ty ja hillitty: musta, valkoinen, harmaa, beige ja kauniit 
murretut värisävyt roosasta siniseen ja vihreään. Tämä 
näkyy suunnittelemissani malleissa, mutta mikään ei 
estä sinua tekemästä aivan ikiomaa värisuunnitelmaa 
ja toteuttamasta malleja juuri sen värisinä kuin haluat.

Huivieni ilme muodostuu kauniista langoista ja eri-
laisista virkkaustekniikoista sekä niistä syntyvistä kuo-
seista. Kuosit syntyvät kuitenkin aivan perussilmukoista 

ja ovat siten helposti aloittelijankin toteutettavissa. 
 Langoissa suosin ehdottomasti luonnonkuituja, ja kir-
jan ohjeisiin olen etsinyt materiaalit, jotka eivät kutita 
herkkääkään ihoa. 

Suunnittelemani huivit ja päähineet on tarkoitettu 
käytettäviksi niin arjessa kuin juhlassakin. Huivilla muu-
tat asukokonaisuuden ilmettä hetkessä. Itse rakastan 
etenkin tuubihuiveja ja suorakaiteen mallisia, kevyitä 
ja muhkeita kaulaliinoja ja huiveja, mutta kyllähän kau-
nis kolmiohuivi on se huivien kuningatar.

Kirjani ohjeet eivät ole vaativia, ja aloittelijakin pys-
tyy tekemään niillä huiveja ja myssyjä itselleen tai vaik-
kapa lahjaksi läheisille. 

Ihania, inspiroivia ja rentouttavia hetkiä neljännen 
KouKultani-kirjan ja virkkauksen parissa!

Eine Kinnula

7



8

KouKultani

VINKKEJÄ VIRKKAAJALLE

Käsiala
Jokaisella virkkaajalla on erilainen käsiala. Toiset virk-
kaavat hyvinkin tiukkaa ja toiset taas vastaavasti löysää. 
Huiveissa virkkausjälki ei saa olla liian tiukkaa, koska 
silloin huivista tulee jäykkä eikä se laskeudu toivotul-
la tavalla. Mikäli virkkauskäsialasi on tiukka, voit saa-
da sen löysemmäksi vaihtamalla isomman koukun kuin 
ohjeessa mainitaan. Virkkaa alussa tarvittaessa koe-
lappu, jotta löydät sopivan koukun saadaksesi huivis-
ta pehmoisen ja kauniisti laskeutuvan.

Perussilmukat ja lyhenteet

Silmukka = s

Kerros = krs

Ketjusilmukka = kjs
Kierrä lanka koukulle ja vedä aloitussilmukan läpi. Kier-
rä lanka koukulle ja vedä edellisen silmukan läpi. Tois-
ta tätä haluamasi määrä. Kun lasket ketjusilmukoiden 
määrää, muista, ettei koukulla jo olevaa eikä aloitus-
silmukkaa lasketa mukaan. 

Kiinteä silmukka = ks 
Työnnä koukku edellisen kerroksen silmukasta työn läpi, 
ota lanka koukulle ja vedä työn läpi. Nyt sinulla on kaksi 
lankaa eli silmukkaa koukulla. Ota lanka uudelleen kou-
kulle ja vedä lanka molempien silmukoiden läpi. 

Piilosilmukka = ps
Työnnä koukku edellisen kerroksen silmukasta työn 
läpi, ota lanka koukulle ja vedä työn läpi ja  suoraan 
koukulla olevan silmukan läpi.

Puolipylväs = ½ p 
Kierrä lanka koukulle. Työnnä koukku edellisen kerrok-
sen silmukasta työn läpi, ota lanka koukulle ja vedä se 
työn läpi. Nyt koukulla on kolme lankaa eli silmukkaa. 
Kierrä lanka koukulle ja vedä läpi kaikista kolmesta 
koukulla olevasta silmukasta.

Pylväs = p
Kierrä lanka koukulle. Työnnä koukku edellisen kerrok-
sen silmukasta työn läpi, ota lanka koukulle ja vedä se 
työn läpi. Nyt koukulla on kolme silmukkaa. Kierrä lan-
ka koukulle ja vedä kahden koukulla olevan silmukan 
läpi. Nyt koukulla on kaksi silmukkaa. Kierrä lanka kou-
kulle ja vedä näiden kahden silmukan läpi.

kpe
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Kohopylväs edestä eli kohoetupylväs = kpe 
Kierrä lanka koukulle. Ota edellisen kerroksen pylvään 
runko-osa koukulle työn edessä eli työnnä koukku ky-
seisen pylvään oikealta puolelta työn etupuolelta työn 
takapuolelle ja tuo koukku takaisin työn etupuolelle sa-
malla kiertäen pylvään rungon. Ota lanka koukulle ja 
vedä lanka pylvään rungon ali etupuolelle. Ota  lanka 
koukulle ja vedä kahden koukulla olevan silmukan läpi. 
Ota lanka uudestaan koukulle ja vedä kahden jäljellä 
olevan silmukan läpi. 

Kohopylväs takaa eli kohotakapylväs = kpt
Kierrä lanka koukulle. Ota edellisen kerroksen pylvään 
runko-osa koukulle työn takaa eli työnnä koukku ky-
seisen pylvään oikealta puolelta työn takapuolelta työn 
etupuolelle ja vie koukku sitten takaisin työn takapuo-
lelle samalla kiertäen pylvään rungon. Ota lanka kou-
kulle ja vedä lanka pylvään rungon ympäri takapuolel-
le. Ota lanka koukulle ja vedä kahden koukulla olevan 
silmukan läpi. Ota lanka uudestaan koukulle ja vedä 
kahden jäljellä olevan silmukan läpi.

Kaksoispylväs eli pitkä pylväs = kp
Kierrä lanka kahdesti koukulle. Työnnä koukku edelli-
sen kerroksen silmukasta työn läpi, ota lanka koukul-
le ja vedä työn läpi. Nyt koukulla on neljä silmukkaa. 
Vedä lanka ensin kahden koukulla olevan silmukan läpi, 
sitten kahden ja lopuksi vielä kahden viimeisen läpi.

Popcorni = pc
Virkkaa neljä (tai ohjeen mukainen määrä) pylväitä sa-
maan edellisen kerroksen silmukkaan. Viimeisen pyl-
vään jälkeen irrota koukku silmukasta ja vie se juuri 
virkkaamasi pylväsryhmän ensimmäisen pylvään oi-
kealta puolelta läpi työstä. Vie sitten koukku vielä läpi 
irrottamastasi silmukasta, tee langankierto koukulle 
ja vedä lanka molempien koukulla olevien silmukoi-
den läpi.  Kiristä.

kpt

pc
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Puff
Kierrä lanka koukulle. Työnnä koukku edellisen kerrok-
sen silmukasta työn läpi, ota lanka koukulle  ja vedä 
 lanka työn läpi, vedä lankaa noin 0,5–1 cm. *Kierrä 
 lanka koukulle, työnnä koukku samasta silmukasta työn 
läpi kuten äsken, ota lanka koukulle ja vedä lanka työn 
läpi koukulle, vedä lankaa noin 0,5–1 cm.* Toista *–* 
vielä kaksi kertaa. Nyt silmukoita on koukulla yhteen-
sä yhdeksän. Ota lanka koukulle ja vedä se kaikkien 
koukulla olevien silmukoiden läpi ja tee lopuksi kjs.

Neuletta jäljittelevä kiinteä silmukka
Tämä virkkaustekniikka näyttää neuleelta. Kiinteää sil-
mukkaa tehtäessä koukkua ei viedä työn läpi edelli-
sen kerroksen silmukan kahden lankalenkin alta, vaan 
koukku viedään edellisen kerroksen kiinteän silmukan 
rungon läpi. Virkkaus ei saa olla tiukkaa, koska tuol-
loin koukun vieminen kiinteän silmukan rungon läpi 
on hankalaa. 

Kavennukset 
Yleensä kavennuksessa kaksi viereistä silmukkaa vir-
kataan yhteen.

Puff

Neuletta jäljittelevä kiinteä silmukka

Kiinteän silmukan virkkauksen aloittaminen normaalisti

Kiinteän silmukan virkkaaminen, kun siitä muodostuu neu-
leen oikean silmukan näköinen. Koukku viedään työn läpi 
kuten kuvassa.
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Kavennus kiinteillä silmukoilla 
Aloita ks:n virkkaaminen normaalisti, ja kun sinulla on 
kaksi lankaa koukulla, vie koukku läpi seuraavasta edel-
lisen kerroksen silmukasta ja vedä lanka koukulle. Nyt 
sinulla on koukulla kolme silmukkaa, joista vedä ker-
ralla lanka läpi. Virkkaa siis kaksi kiinteää silmukkaa 
yhteen = kavennus. 

Kavennus pylväillä
Aloita pylvään virkkaaminen normaalisti. Kun sinul-
la on ensimmäisen pylvään osalta kolme lankaa kou-
kulla, vedä lanka kahdesta niistä läpi, jolloin koukulle 
jää kaksi lankaa. Tee langankierto koukulle, vie kouk-
ku seuraavasta edellisen kerroksen silmukasta läpi ja 
vedä lanka koukulle. Nyt koukulla on neljä lankaa. Vedä 
 lanka läpi ensin kahdesta koukulla olevasta silmukas-
ta ja sitten vielä kahdesta. Virkkaa siis kaksi pylvästä 
yhteen = kavennus. 

Kavennus kohotakapylväillä
Kierrä lanka koukulle. *Työnnä koukku työn takapuolel-
ta edellisen kerroksen pylvään oikealta puolelta työn 
etupuolelle ja vie koukku sitten takaisin työn taka-
puolelle kiertämällä pylvään runko. Ota lanka koukulle 
ja vedä lanka pylvään rungon ympäri työn taka puolelle.* 
Nyt koukulla on kolme lankalenkkiä. Ota lanka koukul-
le ja vedä se läpi kahdesta koukulla olevasta lanka-
lenkistä. Koukulle jää kaksi lankalenkkiä.

Kierrä lanka uudelleen koukulle ja toista *–*. Nyt sinul-
la on koukulla yhteensä neljä lankalenkkiä. Ota lanka 
koukulle ja vedä se ensin läpi kahdesta koukulla ole-
vasta lankalenkistä. Kierrä lanka koukulle ja vedä se 
sitten läpi kahdesta koukulla olevasta lankalenkistä. 

Levennys
Virkkaa kaksi silmukkaa samaan edellisen kerroksen 
silmukkaan.

Edestakaisvirkkaus
Työ virkataan tasona, etu- ja takapuoli eli nurja  puoli 
vuorottelevat. 

Silmukkaryhmät
Kerrosten alussa käytetään joissakin ohjeissa seuraa-
vanlaisia merkintöjä, joissa korvataan aloituksen silmu-
koita. Tässä kolme esimerkkiä:

3 kjs (= 1 p) tarkoittaa, että aloituksen kolme ketju-
silmukkaa vastaavat kuvion yhtä pylvästä.

4 kjs (= 1 p, 1 kjs) tarkoittaa, että aloituksen neljä ketju-
silmukkaa vastaavat kuvion yhtä pylvästä ja sen jälkeen 
virkattavaa ketjusilmukkaa.
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Ihmesilmukka

Ympyränmuotoinen virkkaustyö, päähine tai kolmiohuivi, voidaan aloittaa ketjusilmukka-
renkaasta, mutta tuolloin työn keskelle saattaa jäädä reikä. Kirjan ohjeissa aloitus teh-
dään usein ihmesilmukalla.

1. Käännä vasen kämmen itseesi päin, purista nimettö-
mällä ja pikkusormella langanpää kämmentä vasten ja 
kierrä lanka yläkautta sekä etu- että keskisormen ym-
päri niin, että lanka menee ristiin etusormen päällä ja 
kiertyy siitä kämmenselän puolelle.

2. Ota tässä vaiheessa koukku ja vie se sormien ym-
päri kierretyn lankarenkaan läpi.

3. Ota kerältä tuleva lanka koukulle, vedä renkaan läpi 
ja virkkaa siitä ketjusilmukka. Ihmesilmukka on tehty 
oikein, kun ”hännästä” elin langanpäästä vetämällä sil-
mukka kiristyy eikä työn keskelle jää reikää.

4. Nyt ihmesilmukka on valmis, ja voit aloittaa ohjeen 
mukaisen ketjusilmukoiden, kiinteiden  silmukoiden tai 
pylväiden virkkaamisen lankarenkaaseen. Mikäli oh-
jeessa renkaaseen virkataan pylväitä, tulee ensimmäi-
senä virkata 3 ketjusilmukkaa. 
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Lankojen päättely 
Lankojen päättely tuntuu joskus painajaiselta, eten-
kin jos työ on tehty kirjovirkkauksella. Tässä nopea ja 
luotettava päättelytapa, joka tekee työn viimeistelys-
täkin palkitsevaa:

1. Laita pääteltävä lanka parsinneulan silmään. Langan-
pään ei tarvitse olla pitkä, noin 15 cm riittää.

2. Kuljeta neula työn nurjalla puolella 5–7 silmukan ali 
ja vedä pääteltävä lanka niiden läpi.  Resorivirkkauk-
sessa neula kannattaa kuljettaa työn pystysuunnassa, 
ei leveyssuunnassa.

3. Käänny sitten takaisin tulosuuntaan, kuljeta neula sa-
mojen tai viereisten silmukoiden ali. Tärkeintä on, että 
takaisin käännyttäessä neula lankoineen kiertää yhden 
silmukkalangan yli ja palaa  sitten niiden alle. Tämä kier-
retty silmukkalanka toimii päättelyn ”stopparina”, eikä 
päättelylanka pääse työn venyessäkään purkautumaan. 
Mikäli päättelylankaa on jäänyt todella niukasti, pujo-
ta neula ensin silmukoiden ali ja laita vasta sitten pää-
teltävä lanka neulansilmään ja vedä silmukoiden läpi.

HUOM!
Virkkausten ja  neuleiden 

päättely ja kappaleiden  yhteen 
ompelu onnistuu parhaiten pyöreä

päisellä neulalla, koska se on  helpompi 
 viedä silmukoiden läpi lankaa 

halkaisematta. 

kjs, ketjusilmukka

ps, piilosilmukka

ks, kiinteä silmukkatai

½ p, puolipylväs

p, pylväs

kp, kaksoispylväs

p3, kolmoispylväs

kpe, kohopylväs edestä

kpt, kohopylväs takaa

3 pylvästä ylhäältä yhteen

Kaavioiden symbolit 

3 pylvästä samaan silmukkaan

puffsilmukka
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Palojen yhdistäminen

Virkatut palat voi yhdistää toisiinsa ompelemalla tai virk-
kaamalla. Silmukat voi ommella takalenkeistään yhteen 
työn nurjalta puolelta tai silmukan etummaisista lanka-
lenkeistä ommella yhteen työn etupuolelta.

Jos palat yhdistää virkkaamalla, sen voi tehdä piilo-
silmukoilla joko reunasilmukoiden etummaisista tai ta-
kimmaisista lankalenkeistä. Yhdistämisvirkkauksen voi 
tehdä sekä työn nurjalta että oikealta puolelta riippuen 
siitä, kuinka selvästi haluaa kiinnityskerroksen näkyvän 
valmiissa työssä. Palojen liittämisen kuvat ja ohje löy-
tyvät Ponchon virkkausohjeesta s. 117–118. 

Töiden viimeistely

Lankojen päättelyn lisäksi virkatut työt on hyvä viimeis-
tellä oikomalla, pingottamalla muotoonsa tai silittämällä. 
Tosin silitys tai prässäys silitysraudalla ei ole aina paras 
vaihtoehto,  koska liian voimakas silitysraudalla käsittely 
saattaa viedä langasta ja virkkaustyöstä kimmoisuuden ja 
pehmeyden. Itse käytän näitä kolmea viimeistelytapaa:

Hellävaraisesti silitysraudalla höyrytys
Tarvitset tähän höyrysilitysraudan, silityslaudan ja silitys-
liinan (aivan ohut puuvillakangas tai sideharsokangas). 
Säädä silitysrauta langan vyötteessä ilmoitetun lämpö-
tilan mukaisesti ja pingota työ tarvittaessa nuppineu-
loilla silityslautaan. Kostuta silitysliina vedellä, väännä 
ylimääräinen vesi pois ja levitä liina virkkauksen päälle. 
Höyrytä virkkausta painamalla silitysrautaa silitys liinan 
päältä hyvin hellävaraisesti. Tarvittaessa voit käyttää 

lisänä silitysraudan höyryä. Nosta silitysliina pois ja 
anna virkkauksen jäähtyä hetken. Tämä tapa sopii eri-
tyisesti puuvilla- ja pellavalangoille.

Virkkauksen kastaminen ja muotoon oikaiseminen 
Kasta virkkaus haaleaan veteen ja purista liika vesi sii-
tä pois. Vältä vääntämästä virkkausta. Oio virkkaus ta-
saiselle alustalle, esimerkiksi styroxlevylle tai jumppa-
matolle, ja anna kuivua siinä. 

Virkkauksen muotoon oikaiseminen ja kostean pai-
non alla kuivatus
Pingota virkkaus neuloilla tasaiselle alustalle. Monesti 
pelkkä työn oikominen riittää. Kastele keittiö- tai kylpy-
pyyhe, väännä siitä ylimääräinen vesi pois ja aseta virk-
kauksen päälle ja anna kuivua siinä. Mikäli viimeiste-
ly tapahtuu kuivattamalla, huonetilassa tulee olla hyvä 
ilmanvaihto. 

Erilaisten lankojen ominaisuudet 

Lankavalinnat
Huivit ja päähineet tulevat suoraan ihoa vasten ja sik-
si lankavalintaan kannattaa käyttää aikaa. Useimmat 
meistä pystyvät pitämään lampaanvillasta neulottua 
kirjoneuletta aluspuseroiden päällä, mutta kaulan tai 
otsan paljasta ihoa koskettaessa se kutiseekin kovasti. 
Kirjan ohjeisiin olen pyrkinyt valitsemaan pehmeät ja 
kutittamattomat langat. Tosin olemme kaikki yksilöi-
tä ja reagoimme eri tavoin erilaisille langoille. Siksipä 
suosittelen lankaostoksilla kokeilemaan lankaa ja sen 
karheutta iholla. 



15

VINKKEJÄ VIRKKAAJALLE

Kašmirlangat
Esimerkiksi Nordic Yarnin Cielo on puoliksi kašmiria ja 
puoliksi puuvillaa, joten siitä tehty neule on hengittä-
vä ja lämmin ja sopii erinomaisesti monenlaisiin säihin. 
Ohuehko ja riittoisa lanka ei kutita, joten se käy hy-
vin ihoa vasten käytettäviin neuleisiin, kuten pipoihin, 
kaulureihin ja huiveihin. Todellista luksusta saat yhdis-
tämällä Cieloon vaikkapa ohutta silkki-mohairlankaa.

Alpakkalangat 
Esimerkiksi Drops Airissa on 65 % pehmeää vauva- 
alpakkaa, 28 % polyamidia ja 7 % merinovillaa. Drops 
Air on todella kevyttä ainutlaatuisen rakenteensa vuok-
si. Se tuntuu ihanalta ihoa vasten ja sopii siten mai-
niosti asusteisiin. 

Merinolangat 
Esimerkiksi All Seasons on ihanan pehmeä extra fine 
merinovillaa ja puuvillaa yhdistävä lanka, joka sopii mo-
nenlaisiin vaatteisiin ja asusteisiin ympäri vuoden. All 
Seasons -langan ominaisuudet pohjautuvat kahden ma-
teriaalin eli puuvillan ja merinovillan hyviin ominaisuuk-
siin. Puuvilla tuo lankaan kestävyyttä, kosteuden imukykyä 
ja pehmeyttä. Merinovillan ominaisuuksiin kuuluvat taas 

äärimmäinen pehmoisuus, ilmavuus ja lämmöneristävyys. 
Nämä yhdessä tekevät langan, josta tehty asuste ei ole 
liian kuuma käytettäväksi ympäri vuoden. Lanka sopii 
myös niille, joille 100-prosenttiset villa-asusteet ovat liian 
kuumia tai villa kutittaa syystä tai toisesta.

Mohair- ja silkkilangat 
Esimerkiksi Silky Lake on kauniin kiiltävä lanka. Silky 
Lakessa on 80 % villaa ja 20 % silkkiä. Silkin ja me-
rinovillan sekoitus tuntuu lämpimältä ja sopii ihanteelli-
sesti esimerkiksi huiveihin. Lynn Silkissä on vastaavasti 
57 % mohairia, 28 % silkkiä ja 15 % villaa. 

Pätkä- ja liukuvärjätty lanka
Sekä pätkä- että liukuvärjätyissä langoissa väritys 
koostuu useista eri väreistä. Pätkävärjätyssä langas-
sa värin muutos on selvärajainen ja valmis työ selväs-
ti raidallinen.

Liukuvärjätyn langan väri vaihtuu toiseksi vaiheittain, 
”liukuen”. Liuku on saatu aikaiseksi joko siten, että vä-
rin vaihtumisessa värit menevät osittain päällekkäin ja 
vaihtuvat pidemmällä matkalla, ei viivasuorasti. Tai sit-
ten liuku on saatu aikaiseksi siten, että langan yksittäis-
ten säikeiden väri vaihtuu vähän eri kohdassa.
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Luontoon kauluri ja myssy

Peruskauluri ja myssy erähenkiselle ja liikuntaa rakastavalle miehelle. Kauluri ja myssy 
on virkattu lämpimästä ja pehmeästä Hjerte Alpaca -langasta, joka on 100- prosenttista 
alpakkaa.

Kaulurin ja myssyn resorivirkkaus muodostuu kohoetu- ja kohotakapylväiden vaih-
telusta ja raidoitus taas syntyy siten, että vaaleammalla ruskealla ja tummemmalla 
ruskealla on kummallakin virkattu aina yksi pylväskerros kerrallaan. 

Kauluri virkataan tuubina, joka levenee kohti hartioita. Se istuu hyvin, suojaa kau-
laa ja on aloittelijankin toteutettavissa.
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Kauluri

Aloitus
Aloita tummanruskealla langalla. Virkkaa 96 ketju-
silmukkaa. Virkkaa ketjusilmukat hiukan tavallista käsi-
alaasi löysemmäksi, jotta kaulurin pääntiestä ei tule liian 
tiukka. Sulje kjs-nauha renkaaksi ps:lla. 

Kaulurista saadaan raidallinen virkkaamalla joka toinen 
kohopylväskerros vaaleanruskealla ja joka toinen ker-
ros tummanruskealla langalla. 

Tarvikkeet 
Lanka Hjerte Alpaca, vaaleanruskea, värikoodi 211 
 Hjerte Alpaca, tummanruskea, värikoodi 294
Langan koostumus 100 % alpakkaa 
Koukku 3,5 
Menekki 50 g kumpaakin väriä
Koko Pääntie 58 cm

HUOM! 
Mikäli haluat muuttaa kaulurin kokoa, 
tulee aloituksen silmukkamäärän olla 

neljällä jaollinen luku. 
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KouKultani

Virkkaussuunnittelija Eine Kinnulan neljäs KouKultani-kirja sisältää ohjeita 
kaulaliinoista, tuubi- ja kolmiohuiveista sekä myssyistä ja pääpannoista. Nämä kauniit 
virkkaustyöt ovat aloittelijoidenkin toteutettavissa.

KouKultani-huivit ovat tyylikkään ajattomia ja virkattu materiaaleista, joita voit käyttää 
asusteena sisällä ja lämmittämässä ulkoillessa. Töiden värit ovat luonnonläheisiä ja 
hyvin eri asuihin sopivia. Langat on valittu siten, etteivät ne kutita herkkääkään ihoa. 

Kirjasta löytyy ohje myös tyylikkääseen ponchoon ja hartioita lämmittävään hihattimeen 
sekä vauvan ihanan pehmeään kapaloliinaan ja myssyyn. Sokerina pohjalla on 
ohje freestylevirkatusta kukkahuivista, jonka värisuunnittelussa ja 
virkkaamisessa jokainen voi päästää luovuutensa valloilleen. 

20 ohjeen kaavioiden ja työvaihekuvien lisäksi kirja sisältää 
paljon tekijän omia virkkausvinkkejä.

Eine Kinnula on joroislainen KouKultani-
brändin luoja. Hän suunnittelee virkkaustöitä, 

kirjoittaa käsityökirjoja ja pitää 
suosittuja virkkauskursseja.
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